
No.
Apellidos y 

Nombres 

Puesto 

Institucional

Unidad a la que 

pertenece

Direccion 

institucional

Ciudad en la 

que labora

Teléfono 

institucional

Extension 

telefonica

Correo electronico 

institucional

1
Cantos Garcia 

Andrés Manuel

Gerencia 

General
Gerencia General

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 - acantos@produse.gob.ec

2
Moreira Alfonzo 

Maria Fernanda

Dirección 

Administrativa

Dirección 

Administrativa

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 -
mmoreira@produse.gob.

ec

3
Nuñez Solis Carlos 

Andrés

Dirección de 

Planificación

Dirección de 

Planificación

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 - cnunez@produse.gob.ec

4

Apolinario 

Ramirez Lisberth 

Marianella

Dirección 

Financiera

Dirección 

Financiera

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 -
lapolinario@produse.gob.

ec

5
Alejandro 

Alejandro Alvaro 

Jefe de 

Desarrollo 

Productivo

Desarrollo 

Productivo

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 -
aalejandro@produse.gob.

ec

6
Pozo Pozo Jorge 

Fernando

Jefe de 

Trasformación 

de Materia 

Prima

Jefe de 

Trasformación de 

Materia Prima

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 - jpozo@produse.gob.ec

7
Maldonado Lino 

Richard Daniel

Especialista B - 

Desarrollo 

Productivo

Desarrollo 

Productivo

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 -
rmaldonado@produse.go

b.ec

8
Montenegro Ruiz 

Samantha

Especialista A - 

Compras 

Públicas

Especialista A - 

Compras Públicas

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710250 -
smontenegro@produse.g

ob.ec

9
Barzola Salinas 

Sugey Nahomi

Asistente 

Técnico 

Asistente Técnico 

A 

Santa Elena, Calle 

Guayaquil y 9 de 

Octubre.

Santa Elena 3710251 -
sbarzola@produse.gob.e

c
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Fecha actualizacion de la informacion 2024-08-

Periodicidad de actualizacion de la informacion Mensual

Unidad poseedora de la informacion Dirección Adminsitrativa - Talento Humano 

Persona responsable de la unidad poseedora de la informacion María Fernanda Moreira Alfonzo

Correo electronico de la persona responsable de la unidad poseedora 

de la informacion
mmoreira@produse.gob.ec

Numero telefonico de la persona responsable de la unidad poseedora 

de la informacion
0992215443

Licencia CC-BY-4.0


